同

数据中心机房硬件设备运维 (怡宾办公区)及视频

会议系统运维服务

GXZC2025— C3-000980-YZLZ

12NB1519699K20251014

项目名称 :

项目编号 :

合同编号 :

甲方:广西壮族 自治区市场监督管理局

乙方:南宁朗明智能科技有限公司
分

z

g∠
T¨

¨¨¨¨¨¨⋯¨⋯¨¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

沣吖娶逆驷

′

乙T

羽

⋯

∷

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯¨⋯⋯⋯⋯

鬻竿鄄举髟鄱

′

8

0g⋯

¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

挲罩鹦￥迁Ψ耳

/

8Z⋯

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

挲罩鹦￥迁髟掣

∠Z⋯

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

∶

⋯⋯⋯⋯·

∵●

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

挲妫群斟薯

′

g

:∮苜拿斟薯
′
V

6"¨

¨¨¨¨¨¨¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

率罂硎X′
g

甜:m¨

¨¨¨¨¨¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

囡跆草不◇
kf/中`乙

Ⅱ⋯¨¨⋯⋯¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

回号

`∠

`9

gz

跏X髟ⅢⅡ引)躬目号换+,夔暂lF+冂`中藓嫌
′I

数据中心机房硬件设备运维 (怡宾办公区)及
视频会议系统运维服务服务采购合同

采购人 (甲方)广西壮族自治区市场监督管理局

采购计划号 广西政采 [2025]6372号 ¨

供应商 (乙方)南宁朗明智能科技有限公司

项 目 编 号 GXZC2025C3000980Υ ZLZ   /

签 订 地 点

签 订 时 间~鱼 型
啤 至 靼 Ⅱ — —

本合同为中小企业预留合同:昱。

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》、《中华人民共和

国民法典》等法律、法规规定,按照竞争性磋商文件 (简称
“
采购文件

”
或

“
磋商文件

”)规定条

款和乙方响应文件及其承诺,甲 乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1,服务项目              '

乙方接受甲方委托,承担 《数据中心机房硬件设备运维服务项目 (怡宾主办公区)》 项目服务

工作,并为甲方提供技术服务,以满足甲方对本合同项目服务需求及要求。合同总金额人民币 :

壹佰叁拾贰万壹仟伍佰元整 (￥ 13z1500。 0O)。 ”

2.项 目服务所应实现的目标及技术或服务要求以采购文件和响应文件承诺约定为准。

3.本合同为人民币含税价,包括但不限于 :

(1)服务的费用,包括技术支持、培训、运维服务、驻场辄务等 ;

(2)必要的代理服务费、保险费用和各项税金 ;

(3)服务时所需的备品和备件的费用;        ~
(4)根据合同规定,履行合同可能产生的其他费甩。

第二条 服务期和地点

1.服 务 期 :自 ⒛ 25年 7月 1日 至 ⒛ 26年 6月 30日 止 。

2.地 点 :

3.乙方必须按响应文件 (含应答文件)承诺的服务相应条款向甲方提供服务。

第三条 权利保证   .

1.甲 方根据工作需要,可为乙方提供相关资料等,乙方应当事先书面告知甲方需要准备的资

料内容。

2.甲 方有权定期了解乙方工作进展情况,并对乙方工作进行监督,提出合理建议,乙方需充

3

V

酹凵号
‘
暂鄱半耳沟群熬澎+,丫珂即亻H弓梨条

‘
勃工钐ugΨ哲￥董珥凵靼军徉母珂孚「Z·z

°
W凵弓半llJ‖郅·/日劫工ψ0T犁竿由

‘
董￥髟骅明燹身酸翕

首妊喈导醉髟要
′
彀串璀艹荜群姘

‘
囝回Ⅱ苫兰了垩髟甜::当~冫亭凵号翠竿2‘旦桀潴暂凶g凵号

(ε)

°(:Lf~j-"

田攀刳凿髟鄱目垩明助蕈2弓哐D璀胃醑髟鄱凵号吖勃∵孚7拐%08明酸曰回号助蕈叩日勤I◇

0I矽竿由
‘
董群髟骢明凝阜鋈硒荸瞥妊唑事串濮炒辽群吖由凵孚7‘旦舀◇9桀⒖印驸凵号(z)

°
田錾刳凿髟鄱目近吖勤

∵
吖7夥丫z0v璀凵号抖迎叩日

勃I◇0T母竿由
‘
董￥暂骅叨燹阜邂翕瞥妊仰凹

‘
挈申濮砷甲群自Cz‘旦垦夥凵号目(I)

〃丿

:￥
竿

:0∮管言:抖
·
I

￥吖璀肿 彩国蓠

‘     °
∶11`:雪扌￡

鎏犭翕将豆
′
龃当

′
断斟刂I,垩百竿7士冒孬￥鎏阜Jrg暂肖g半耳明助荜狙泐曾Jr缨斟吖7·II

°
圉耻璧哂明回号鸟罾壬酬Ⅺ圉耻田凶脞迎章母凿罩耻

珂百
‘
昙回里+吖由￥卫珂

‘
沩群(髟X母诤勘罾单群吖7吖趿1舀圉耻fF羿

‘
普Y轩辔目垩孚7

吖Ⅺ)曾Y明￥身凵号Ψ鸟罾口剪d舀
°
Y耻￥助I,吗￥“回号ˇ勘罾轩夥泐斟槠矮狙罾拙

′
彤圈

′
隘犋

′·glr晔`丫澎凵号uI,狙凵号￥旦明涕群孚由甲龀勘业孚7‘罩凵里悻丫章孚由阜群
·
0I

碜导q平￥阜勤I箱喇g鄄滔目迎话群竿由回凵驷明髯Ψ竿7狃凵驷明孪胼+,丫跏※翠邳孚7

0槠

·
6

°
弓亭盲冫

缮驯孚
′
单弓斟

′
撙泓焕

′
鹾坐F渤fF军型碑髟孚由哥塑妊一璺百

‘
哥塑孚7甲I,兽影剔

‘
明剿孚

竿
=第

髀竿由聪昔毕
‘
母M暂咧ζ￥髀谫堇助黎孚7￥董鎏阜孚由

‘
单吖

°
Π垩碑耻￥狙鎏犋孚不I

嘟斟旦
′
碑劫嚣

′
裨i垩车明孚≡蓠UI,肜瞀号业中盈再鄄举勤△暂鄱目迎矽皿凿珂孚7·8

°
凵驷“sξ子鄱掣刂;纟⒈=:丿

`笞
亘吖巡

‘
叨勃ェ髟咧钾笞景垩狃罾豇目JY=逸昔囤当面雨鼷噼孚电国

‘(翕
酢吼uY=童明凵z玛黄孚≡

第
′
斟噼迎章腮叩竿由钭回)彳噼明藁哂涕斟孚由半迁耆

‘
勤I￥号哑孚由半迁碑阜竿7·∠

°
僻蟓纣詈影明￥身髟咧ζ目迎纣治群孚由￥适

‘
董璧勃I￥犁畅回号ˇ斟斟碑身竿7·9

°
酱肜勤I斟勒明藁睾

′
里甘逆

黎唑曷研孚由荟藜条
‘
瞀阜勃I群虱竿由回鲜军

‘
半重竿由斟斟邳孚7‘中盈卩身罾回另厂g

°
谫笪士业iΥ显

‘
唤黎曾Y叨垩碜不车翕

凵谫兰泊鱼罩回孚由钐
‘
明曾Y目迎谫兰罂田

/±

国当鬏勃崭盥慰国U丫°
曾Y目迎谫兰昙驯勘业孚7

‘
罩回孚由铴半

‘
中刮缉耳勘罾凵号

‘
髟凶ζ诵嚯争孚由吖I蒈叨砺砀

′
丫昭珂髀鸟垂窦皿捶殛欧孚「Z·V

°
勃I目垩留笞叩草芈凵仰军胼耳邳竿「z·g

°
甲盂酶躁兰由回驷了宗珂

‘
明嘭迷窍竽F举聊恤叩⒕劓涸陆髟国吖

‘
浜蕈盂号明吖由眵※叱洫蜘影

间,甲方不另行支付任何费用。

第五条 履约保证金

无。

第六条 违约牡任

1.若因乙方原因而未能履行合同,或未按采购文件规定及响应文件承诺履行合同及义务的 ,

甲方有权书面敦促乙方履行合同及承诺 ,匕方应在收到甲方书面通知之日起 7日 内给予书面答复并

进行整改;如乙方在上述时间未答复,或无故拖延履行合同超过 7日 ,或经 2次整改后仍未达到甲

方要求,甲方有权书面通知乙方解除本项目服务含同,且无需支付合同解除后的合同后续费用。同

时,乙方必须退还甲方己付出的所有服务费用,并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

2,乙方未得到甲方同意,擅 自更换项目负责人及服务团队成员时,每更换一人应当向甲方支

付合同金额的 5‰作为违约金,未经同意犀换人数达到 5人的,甲方有权书面通知乙方解除服务合

同,且无需支付合同解除后的合同后续费用。同时,乙方必须退还甲方己付出的所有服务费用,并

赔偿由此给甲方造成的全部损失。

3,乙方未按期限完成项目工作或者项目工作的完成不符合约定的,按违约处理,乙方应向甲

方支付合同金额的 10%作为违约金,并赔偿甲方因此造成的经济损失 (包括但不限于诉讼费、保全

费、律师费等 )。                J'
4.本项目合同签订及履行过程中,未经甲方书面同意,乙方不得将本合同的权利义务以任何

方式转让给第三人,否则甲方有权选择单方解除本合同并要求乙方支付合同总金额 30%的违约金。

5.除因乙方违约导致合同提前解除的情形外,如果有任何一方在合同期满前单方面解除合同 ,

则应向另一方支付合同总金额的⒛%作为违约金 :

6,乙方应当支付给甲方的违约金、赔偿金 ,,甲 方有权从未支付的合同款中扣除,违约金不足

以赔偿给甲方造成损失的,甲方仍有权向乙方进行追偿。

7.按本项目合同约定甲方选择解除合同的,自 甲方解除合同的书面通知送达乙方之日起合同

解除,乙方应赔偿由此给甲方造成的全部损失。甲方不支付乙方任何费用,乙方对解除合同有异议

的异议期为 7日 。乙方应当在合同解除后 5日 内退还甲方支付的所有费用 (如有),自 费运回所交

付的产品 (如有),付清违约金、赔偿金。  '   夺

8.乙方违反本合同约定或法律规定的,应当赔偿给甲方造成的全部损失,包括但不限于直接

损失、预期利益损失、甲方向第三人支付的违约金、赔偿金及甲方为索赔或应对第三方索赔而支出

的诉讼费、律师费、公证费、保全费、担保费、鉴定费、评估费等全部费用。

第七条 不可抗力事件处理                  .

1.在合同有效期内,任何匚方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其

延长期与不可抗力影响期相同。

2,不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

9

平果s-吖肛 澎∵+犭
°
戢吖叨赫僦瓣苫

泊邳
‘
明+,丫迎一回士旨

‘
溪勖陛军仳明甲勒驸勃丫留肜回号孕脾竿沤钭毗,丫HYi号平琪

·
ε

°::9{‘、‘f;酱z玄
[ˇ」劫下孕

Ⅺ明￥鋈砷涩堇
′
掣亘阜勃I犋系似獯i垩身臣4彤Π垩裨孚由伛+,丫一￥凿吖H,‘当聊明锉捌丫妙

晋吖勤当鄱i丝±rJ+,丫平樊泊
‘
孵7昙舀目Ψ互阜吖回

‘
明锉捌唑军仳吖互罾吖孓邳+,丫平骐

·
z

°
+,丫庄当号耻￥(8)

:+,丫
半耳￥单￥耻胼

′
戢斟

(∠)

:勃
丫邳回凵0目半董咧X号勃(9)

·(蝥曷弓)+,丫咧X(g)
:t4=U￥

厦亘丫:苓￡?孓r(v)

:爿
u冫搠回刂弓|(g)

、‘董哳※明孓聊孚由(Z)

:+,丫
耻￥迤凵号明丫蟛

/±

草羁竿巡中梨π身墼回号(T)

:当
皿邀捌彤⒕明凹7+,丫狰肜凵号Y当鄱陋抖⊥泊

‘
明昙舀

币军田7劫丫留肜回号旱
‘
影唯驷肜叨凵号ˇ吖簖劫丫耻￥狙凵号叨丫聊荨夥孚沤中盈Π勘墼回

号ˇ
′
￥重咖丿ζ丫聊竿由

′
+厂丫斟萼明￥董哳X忐扛叻

′(罾曷驷丿Κ弓)+厂丫纫※明目HY卜中
·
T

遨拶了￥髟凹号 澎一+第
°
鸟眸丫酱￥阜《详吊留国唑￥苞Y茹中》郛豪

‘
耳童宫半回号ˇ

·
V

,
°
钐腽一明i量钐妲业回号T吖勤卫孚

‘
浜

噼军姒里沣勐妊
‘
瑗一旦吼竿沤眵澎

‘
明彤N蚜迤泖剃母M纫※脞孬矮纫※￥缎中勘眸凵号

·g

°
暂X凵号【;犭;鸟璧邳话平韩目氍勘业吖7·z

°
T扬狙T中

′
亘砭目郾勘业孚沤7由

‘
卫拐荡一回号Ψ

·
I

平蒸午丁衫
′
臣亚明凵号 澎+彰

'   巾  °
影唯一明i景影卫业回号T吖勃旦

浜噼军N扌卫夥狻一掣饼竿沤图号眵澎
‘
明军仳狙粢剃母叩纫※晔孬黪跏※￥鼐中影眸回号

·
Z

°
鲜日燹币吖潴日耍

勐彭警丫而
‘
旦禀旦ζ车匚彗号獯层藁Nv/马青莘哪圻幸夥Y尿ˇ锌垂裨斟狙Y挲ˇ≡舀景孚沤眵佳当号

·
I

乙￥了※币凵号 澎γ第

 ̌    °
泓焕犁群剖孕留Y聃犁当纤竿由凵妲

‘
话搠昭业掣

吼凿晰
‘
诒拶里噼矸卫徉可豇彤阜邳吖狻σz由

‘
浪磅叨￥身凵号Ψ纣獯叨犁|各凵号Ψ勘墼国

·
I

诒捌浜痨回号 暂Y蓠
°
凵号鸟墼羁彩ξ艺者彐当助绠

‘
堡垫q年矸￥卩璺邳竿犭×

‘】
l泊Υ0zI举髟至噔劫章Er峥鱼业

·g

J
旧

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
"
■

■
门
"
Ⅱ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
门
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ

ˉ
I
:
Ⅲ

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

1.本合同项下对合同一方对另外一方的任何通知或请求,应当发送至接收方在合同中约定的

地址、联系人和通信终端。一方当事人变更名称、地址、联系人或通信终端等信息的,应当在变

更后 3日 内及时书面通知对方当事人,对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达,电

子送达与书面送达具有同等法律效力。

2.任何一方当事人向对/他方所发出昀通知或请求送达时间:

(1)如果是传真,则在发送当日视为送达 ;

(2)如果是短信/微信/电子邮件,自 电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的

情况下,进入对方数据电文接收系统当日视为送达ξ     1

(3)如果是信函,在挂号信交邮后第三日视为送达 ;

(4)如果是派人专程送达,则在收件人签收之日视为收到 ;

(5)如果同时使用几种通知方式的∮
以其中较快到达接收方者为准。  '

(6)若送达日为非工作日,则视为在下一工作日送达。

3,本合同约定的地址、联系人及电子通信终端等信息亦为双方工作联系往来、法律文书及争

叹解决时人民法院和/或仲裁机构的法律文书送达地址。人民法院和/或仲裁机构的诉讼文书 (含

裁判文书)向任何合同任何一方当事人的上述地址和/或工商登记公示地址 (居 民身份证登记地址)

送达的,视为有效送达。当事人对电子通信终端的联系送达适用于争议解决时的送达。

独立条款j不受合同整体或其他条款的效力的影响4,合同送达条 决条款均为狙立条款 , 1巴 /△x沥人口V内人

'JHV汀 '冖
V°

二份,采购代理机构一份

科技有限公司

冫0江彡辛 ‘月 /口日
瑟

单 区东葛路 118号南宁青

秀万达广 廴0乓享

法定代表人 : 珐定代表人:叫 莎冱
委托代理人:  嘭L疵疰LP

J
〃

委托代理人 :。

'
电话 :

电话 :氵 71551o835

电子邮箱 :
电 子 邮 箱 :97“ 4386刈 qq。 com

卅户银行 : 开户银行:中 国工商银行南宁市琅东支行

账 刂 :
则攵乓贵: 2102112009300069637

纳 秕 人 识 别 号 或 统 一 社 会 信 用 代 码 :

l1450000MB1519699K

纳 税 人 识 别 号 或 统 一 社 会 信 用 代 码 :

91450100768949598B

邮 政 编 码 :53OO28 邮 政 编 码 :530022

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847

wx1721963847